Pechea, str.Galati, Nr.213, Bl.A2, Sc.1, Et.1, Ap,2, judelul Galati, codul postal 807240, e-mail " " " ' 
tel'

.....,.,.,.,,,,..,...., vindem teren agricol situat in extravilan, in suprafali de 0.54 (ha), reprezentend cota parte 1/1'

la pretul de (r) 13.500 (treisprezecemiicincisute) (lei),

Anexa nr. 1B

Condiliile de venzare*2) sunt urmdtoarele: Taxele notariale vor fi suportate de cumparator'

(l) Declar cd terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronunlarea unei hoterari

judecStore$ti care sd !ini loc de contract de venzare: